
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

27,060,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

伯備建設（株）

アセス（株）　新見
支店

53,900,000円

7,150,000円

4,015,000円

担当課

建設課 中村建設工業（株）

建設課
（株）ウジョウ　新見
支店

2,970,000円

教育総務課 （有）眞壁石油

開始
時間

入　札　名

総合政策課

３０年災第１５７９・１５８７・１８０２号
普通河川大忠川（第２・３・５工区）
河川災害復旧工事

10:00

生活環境課

10:10
令和２年度　萬歳財産区間伐業
務

哲多支局地域
振興課

(株)山祐 3,927,000円

10:05
令和２年度　旧JR家族寮及び付
属棟解体工事

建設課
日進測量（株）新見
営業所

10:25
令和元年度　新見市浚渫残土処
分場（切畑地区）用地測量業務

建設課
アセス（株）　新見
支店

10:30
令和２年度　神郷下神代地区
(930-1・930-2)地籍調査事業業
務

10:20
新見市一般廃棄物処理基本計
画改定等業務

哲西支局地域
振興課

吉原建材（有）

4,290,000円

10:35
令和２年度　哲多町本郷地区
(840・940)地籍調査事業業務

1,826,000円

10:55
令和２年度新見市立新見第一中
学校空調設備用灯油購入

教育総務課 生熊石油(株) 73.70円

10:45
令和２年度　公共浄化槽等整備
推進事業　浄化槽設置工事（第１
５工区）

73.70円

令和2年7月31日 (金)

11:10
令和２年度　新砥小・哲多中学
校、神代小学校スクールバス（１４
人乗り）車両更新

教育総務課 カプラス（株） 6,889,000円

11:00
令和２年度新見市立思誠小学校
空調設備用灯油購入

新見市役所南庁舎３階大会議室



1

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

白川土木（株）

中村建設工業（株）

令和 ３ 年 ３ 月３１日

ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=256m2　　張芝工　A=18m2
工事用道路　L=164.0m

種　　別 土木

決定

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 建設課

件　　名

施 行 場 所

工事番号

３０年災第１５７９・１５８７・１８０２号　普通河川大忠川（第２・３・５工区）　河川災害復旧工事

新見市　神郷釜村　地内

５－３３３

27,060,000円

24,600,000円

落札額(税込)

入 札 日 時 令和2年7月31日

指名通知日

税　抜　額
内訳

2,460,000円

中村　和成

令和2年7月14日

名称

代表取締役

消費税額等

25,900,000

第　３　回

24,600,000

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

熊野建設（株）

10時00分

概　　要

25,000,000

中村建設工業（株）

入 札 場 所

入札担当課

住所 新見市唐松２５６７－１

落　札　者

工　　期

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



2

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

杉岡建設（株） 51,500,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ２－１－１

令和２年度　旧JR家族寮及び付属棟解体工事

施 行 場 所 新見市　西方　地内

指名通知日 令和2年7月14日

入 札 日 時 令和2年7月31日 10時05分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 総合政策課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

伯備建設（株） 落札額(税込)

住所

53,900,000円

49,000,000円

新見市高尾７８７－１０ 消費税額等 4,900,000円

種　　別 解体

内訳

工　　期 令和 ２ 年１１月３０日

概　　要 建物解体　1棟　RC造5階建

代表取締役 藤野　耕司 税　抜　額

片岡工業（株） 50,000,000

決定

宮本工業（株） 50,980,000

伯備建設（株） 49,000,000



3

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 2-8

令和２年度　萬歳財産区間伐業務

施 行 場 所 新見市　哲多町矢戸　地内

指名通知日 令和2年7月14日

入 札 日 時 令和2年7月31日 10時10分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 哲多支局地域振興課

落　札　者
名称

(株)山祐 落札額(税込)

住所

3,927,000円

代表取締役 中川　洋祐
内訳

税　抜　額 3,570,000円

新見市神郷下神代4855-1 消費税額等 357,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 業務委託

委託期間 令和２年１０月３１日

概　　要 財産区有林間伐

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

(株)金山林業 辞退

(有)小田工務店 5,000,000 1

決定

（有）杉産業 3,900,000

(株)山祐 3,570,000

新見市森林組合 5,000,000

（株）戸川木材 3,680,000



4

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １－１１

新見市一般廃棄物処理基本計画改定等業務

施 行 場 所 新見市　全　域　地内

指名通知日 令和2年7月14日

入 札 日 時 令和2年7月31日 10時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 生活環境課

落　札　者
名称

アセス（株）　新見支店 落札額(税込)

住所

7,150,000円

支店長 松永　誠
内訳

税　抜　額 6,500,000円

新見市高尾２２６８ 消費税額等 650,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 業務委託

委託期間 令和 ３ 年 ３ 月１９日

概　　要
一般廃棄物処理基本計画改定
災害廃棄物処理計画策定

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

タックコンサルタント（株） 6,700,000

アセス（株）　新見支店 6,500,000

日本インフラマネジメント
（株）　新見事務所

7,000,000



5

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １７－８

令和元年度　新見市浚渫残土処分場（切畑地区）用地測量業務

施 行 場 所 新見市　草間　地内

指名通知日 令和2年7月14日

入 札 日 時 令和2年7月31日 10時25分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

アセス（株）　新見支店 落札額(税込)

住所

4,015,000円

支店長 松永　誠
内訳

税　抜　額 3,650,000円

新見市高尾２２６８ 消費税額等 365,000円

種　　別 測量

委託期間 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 用地測量　A=1.8万m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

共同測量設計(株) 3,750,000

アセス（株）　新見支店 3,650,000

伯備測量コンサルタント（株） 3,750,000

タックコンサルタント（株） 3,800,000

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



6

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 2-8

令和２年度　神郷下神代地区(930-1・930-2)地籍調査事業業務

施 行 場 所 新見市　神郷下神代　地内

指名通知日 令和2年7月14日

入 札 日 時 令和2年7月31日 10時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

日進測量（株）新見営業所 落札額(税込)

住所

4,290,000円

営業所長 中沢　英男
内訳

税　抜　額 3,900,000円

新見市正田６４３－２ 消費税額等 390,000円

種　　別 業務委託

委託期間 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 地籍調査事業に係る地籍図（原図）作成、地積測定、閲覧、地籍簿等作成業務

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）ウジョウ　新見支店 4,000,000

アセス（株）　新見支店 4,050,000

タックコンサルタント（株） 4,100,000

共同測量設計(株) 4,050,000

決定

伯備測量コンサルタント（株） 4,600,000

日進測量（株）新見営業所 3,900,000

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



7

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

2-9

令和２年度　哲多町本郷地区(840・940)地籍調査事業業務
件　　名

委託番号

新見市　哲多町本郷　地内

指名通知日 令和2年7月14日

入 札 日 時 令和2年7月31日 10時35分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（株）ウジョウ　新見支店 落札額(税込)

住所

2,970,000円

支店長 井上　由温
内訳

税　抜　額 2,700,000円

新見市哲多町矢戸６４２－２ 消費税額等 270,000円

種　　別 業務委託

委託期間 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 地籍調査事業に係る地籍図（原図）作成、地積測定、閲覧、地籍簿等作成業務

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）ウジョウ　新見支店 2,700,000 決定

アセス（株）　新見支店 2,950,000

タックコンサルタント（株） 2,900,000

共同測量設計(株) 2,900,000

伯備測量コンサルタント（株） 2,900,000

日進測量（株）新見営業所 2,780,000

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

入 札 場 所

施 行 場 所



8

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１５　６－１５

令和２年度　公共浄化槽等整備推進事業　浄化槽設置工事（第１５工区）

施 行 場 所 新見市　哲西町大野部　地内

指名通知日 令和2年7月14日

入 札 日 時 令和2年7月31日 10時45分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 哲西支局地域振興課

落　札　者
名称

吉原建材（有） 落札額(税込)

住所

1,826,000円

代表取締役 吉原　清
内訳

税　抜　額 1,660,000円

新見市哲西町矢田１６３９－１ 消費税額等 166,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から１４０日

概　　要 ７人槽　無荷重型（支柱レスタイプ）　１基

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

新栄設備 1,730,000 1,670,000

（有）三和設備 1,800,000 辞退

（有）たかせ建設 1,720,000 辞退

（有）ダイキ商工 2,000,000 辞退

（有）トミヤ電気設備 1,750,000 1,680,000

東亜電工（株） 1,860,000 辞退

（株）新見メンテック 1,900,000 辞退

（有）豊田 1,730,000 1,680,000

（有）マル石設備 1,730,000 1,680,000

（有）べんりや 1,800,000 辞退

決定吉原建材（有） 1,690,000 1,660,000



9

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和２年度新見市立新見第一中学校空調設備用灯油購入

施 行 場 所 新見市高尾２３６４番地　新見市立新見第一中学校

指名通知日 令和2年7月14日

入 札 日 時 令和2年7月31日 10時55分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

生熊石油(株) 落札額(税込)

住所

73.70円

代表取締役　 生熊　一博
内訳

税　抜　額 67.00円

新見市哲西町矢田４５２－１ 消費税額等 6.70円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 物品

納　　期 令和３年 ３ 月３１日

概　　要 灯油（JISK２２０３）に規定する第1号灯油（白灯油）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

生熊石油(株) 67.00 決定

（株）安達建設 辞退

（有）石蟹商事 69.00

(有)池田石油 68.00

（有）井山商店 69.00

石田石油（株） 辞退

（株）ＴＡＩＳＥＩ新見中央ＳＳ 69.00

清水商会（有） 69.00

田中実業（株）新見営業所 69.00

田口石油興業（株） 69.00

（有）鉄屋 71.00

（有）津内石油 69.00

（有）眞壁石油 69.00

（有）光タクシー 69.99

山佐産業（株） 72.00



10

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和２年度新見市立思誠小学校空調設備用灯油購入

施 行 場 所 新見市新見１９７０番地１　新見市立思誠小学校

指名通知日 令和2年7月14日

入 札 日 時 令和2年7月31日 11時00分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

（有）眞壁石油 落札額(税込)

住所

73.70円

代表取締役 眞壁　睦夫　
内訳

税　抜　額 67.00円

新見市千屋１５８５－１ 消費税額等 6.70円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 物品

納　　期 令和３年 ３ 月３１日

概　　要 灯油（JISK２２０３）に規定する第1号灯油（白灯油）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

生熊石油(株) 69.00

（株）安達建設 辞退

（有）石蟹商事 68.50

(有)池田石油 68.00

（有）井山商店 69.00

石田石油（株） 辞退

（株）ＴＡＩＳＥＩ新見中央ＳＳ 69.00

清水商会（有） 68.90

田中実業（株）新見営業所 69.00

田口石油興業（株） 69.00

（有）鉄屋 72.00

（有）津内石油 69.00

（有）眞壁石油 67.00 決定

（有）光タクシー 69.99

山佐産業（株） 72.00



11

(火)

(金)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和２年度　新砥小・哲多中学校、神代小学校スクールバス（１４人乗り）車両更新

施 行 場 所 新見市哲多町蚊家２２１１番地１　新見市哲多支局管内青木バス車庫　外

指名通知日 令和2年7月14日

入 札 日 時 令和2年7月31日 11時10分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

カプラス（株） 落札額(税込)

住所

6,889,000円

代表取締役 安達　廣正
内訳

税　抜　額 -

新見市新見２１０ 消費税額等 -

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 物品

納　　期 令和２年１２月２５日

概　　要 スクールバス（１４人乗り）　２台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

カプラス（株） 6,889,000 決定

（有）オート来夢ヨシオ 7,400,000

（株）自光モータース 6,929,000

（有）亀井モータース 7,400,000

（株）杉本モータース 7,212,000

清水商会（有） 7,360,000

（有）光タクシー 7,180,000

（株）新見コルト 7,140,000

森六自動車（株） 7,020,000

（株）北陽商会 7,446,766

（株）吉平自工 7,200,000


